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            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, alış KDV oranları %1 olan ayçekirdeği, sarı leblebi,
beyaz leblebi, fıstık içi, antep fıstığı, fındık içi ve kabak çekirdeğini eşit miktarda karıştırarak
paketleyip toptan olarak sattığınız belirtilerek söz konusu ürünün tesliminde uygulanacak KDV
oranı hakkında özelge talep edilmektedir.

            KDV oranları, KDV Kanununun 28 inci maddesinin Bakanlar Kuruluna verdiği yetkiye
dayanılarak yayımlanan 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) ile Karara ekli (I) sayılı
listede yer alan teslim ve hizmetler için %1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için %8,
listelerde yer alanlar hariç olmak üzere vergiye tabi işlemler için %18 olarak tespit edilmiştir.

            2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki (I) sayılı listenin 1 inci sırasında "Kuru üzüm,
kuru incir, kuru kayısı, ceviz, fındık, antep fıstığı, çam fıstığı, yer fıstığı, kestane, leblebi, ayçiçeği
çekirdeği, kabak çekirdeği" sayılmış olup, söz konusu Kararnamenin 1 inci maddesinde bu ürünlerin
parekende safhadaki teslimlerinde %8 oranının uygulanacağı ifade edilmiştir.

          Buna göre, karıştırarak paketleyip sattığınız ürünlerin tamamının 2007/13033 sayılı BKK eki
(I) sayılı listenin 1 inci sırası kapsamındaki kuruyemişlerden oluşması halinde, paketlenmiş söz
konusu ürünlerin toptan tesliminde (%1), perakende tesliminde ise (%8) oranında KDV
uygulanacaktır.

            Ancak, paketlenerek satılan karışım içinde teslimi %8 oranında KDV'ye tabi kuruyemişlerin
de bulunması halinde, paketlenmiş söz konusu ürünlerin toptan ve perakende teslimi %8 oranında
KDV'ye tabi tutulacaktır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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